
 
 

 

 
DECRETO N. 95                       del 04/12/2023 

 

 

OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE RELATIVA ALL’AVVISO PUBBLICO 

PER L’ASSUNZIONE DI UNA UNITA’DI PERSONALE CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO PIENO 

E INDETERMINATO, PROFILO PROFESSIONALE DI RESPONSABILE DELLA FUNZIONE “GESTIONE 

PROGETTI EUROPEI” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’atto si compone di n. 2 pagine 

 



 
 
 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE DELLA FONDAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOMEDICA 

 

PREMESSO CHE 

- La Dott.ssa Paola Bello, nella sua qualità di responsabile della funzione “Gestione Progetti 

Europei”, ha rassegnato le proprie dimissioni con PEC prot. 20230330E del 12 agosto 2023 ed 

aventi decorrenza dal 30 settembre 2023;  

- In data 11 settembre 2023, è stato pubblicato il bando per la selezione di un responsabile 

della funzione “Gestione Progetti Europei”, da inserire nell’organico della Fondazione 

Regionale per la Ricerca Biomedica, secondo quanto disposto dal Consiglio di 

amministrazione di FRRB tenutosi in data 29 maggio 2023; 

- In data 7 novembre è stato necessario ripubblicare il bando per la selezione di un 

responsabile della funzione “Gestione Progetti Europei”, così come disposto dal Consiglio di 

amministrazione di FRRB in data 6 novembre 2023 

 

CONSIDERATO CHE 

- Ai sensi di quanto previsto dall’art. 9.6 del “Regolamento per il reclutamento del personale 

(I02)” si rende necessario nominare la Commissione Giudicatrice;  

- La Commissione Giudicatrice è composta da 3 membri, di cui uno con funzioni di Presidente, 

da nominare tra il personale proveniente dalla Regione Lombardia, ovvero di esperti esterni 

ed interni a FRRB di comprovata esperienza e professionalità, preferibilmente nelle materie 

previste dall’avviso di selezione;    

DECRETA 

 

- Di nominare quali componenti della Commissione Giudicatrice per espletare le procedure di 

selezione dei candidati che hanno presentato domanda entro i termini: 

 

Presidente: 

Titolare: Dott. Gianni D’Errico – International Project Officier- Fondazione Toscana Life 

Sciences di Siena 

 

Componente: 

Titolare: Dott.ssa Giada Li Calzi – Social Innovation Manager -IRCCS Istituto G. Gaslini di 

Genova; 

 

Componente: 

Titolare: Dott. Michele Sebastiano Barca – Gestione delle agevolazioni, dei controlli e 

risorse umane - Regione Lombardia; 

Segretario:  

Titolare: Federica Grassi, Gestione Amministrativa, Fondazione Regionale per la Ricerca 

Biomedica; 

 

- di dare atto che sono previsti i compensi secondo quanto indicato dall’art. 9.6 del 

“Regolamento per il reclutamento del personale (I02)”; 

 

- di dare mandato agli uffici di FRRB di effettuare la verifica sull’ammissibilità dei candidati; 

 

- di operare la selezione dando opportuna comunicazione agli interessati delle modalità di 

svolgimento dei lavori. 

 

Il Direttore Generale 

Veronica Comi 


		2023-12-04T16:42:52+0100
	Veronica Comi




